РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК  И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23.03..2016г.

  № 30
О внесении изменения в Положение «О Почетной грамоте, Благодарственном письме, Памятном подарке Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район», утвержденное решением Совета муниципального района от 25.11.2009г. № 196
Рассмотрев проект решения о внесении изменения в Положение «О Почетной грамоте, Благодарственном письме, Памятном подарке Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район», утвержденное решением Совета муниципального района от 25.11.2009г. № 196, на основании решения Совета муниципального района от 24.02.2016 года № 9 «О внесении изменений в Положение о наградах в муниципальном районе «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, утвержденное решением Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 24.06.2009 года № 133», Совет муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» р е ш и л:

1. Внести изменение в Положение «О Почетной грамоте, Благодарственном письме, Памятном подарке Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район», утвержденное решением Совета муниципального района от 25.11.2009г. № 196, исключив из пункта 2.4. раздела 2 подпункт «а».

2.Направить настоящее решение Главе муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» для подписания и обнародования.

3.Настоящее решение разместить на официальном веб-сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.adminkr.ru.

Глава муниципального района

Г.Н. Колов

2